
jdih.kpu.go.id/ntt/ende



Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 64 Tahun 1958 tentang Pembentukan Daerah-

daerah Tingkat I Bali, Nusa Tenggara Barat dan Nusa Tenggara Timur 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1958 Nomor 115, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1649); 

  2. 

 

 

 

 

Undang-Undang Nomor 69 Tahun 1958 tentang Pembentukan Daerah-

daeah Tingkat II dalam wilayah Daerah-daerah Tingkat I Bali, Nusa 

Tenggara Barat dan Nusa Tenggara Timur (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 1958 Nomor 122, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 1655); 

  3. 

 

 

 

Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 Tentang Penyelenggara Negara 

Yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, Kolusi dan Nepotisme (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3851); 

  4. 

 

 

Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara  

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286);    

  5.  

 

 

 

Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan, 

Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan Negara (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara  Republik 

Indonesia Nomor 4400); 

  6. 

 

 

 

 

 

 

 

Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437); 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-

Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-

Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 

  7. 

 

 

 

Undang-Undang Nomor 02 Tahun 2011 tentang Perubahan atas 

Undang-Undang Nomor 02 Tahun 2008 tentang Partai Politik 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 08, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5189); 

  8. 

 

 

 

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan 

Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5234); 

 

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



  9. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2011 tentang Penyelenggara 

Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 

Nomor 101, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor5246); 

  10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. 

 

 

 

12. 

 

 

 

 

 

13. 

 

 

 

14. 

 

 

 

 

15. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2004 tentang Larangan Pegawai 

Negeri Sipil menjadi Anggota Partai Politik (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 128, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4440); 

Peraturan Pemerintah Nomor 06 Tahun 2005 tentang Pemilihan, 

Pengesahan, Pengangkatan dan Pemberhentian Kepala Daerah dan 

Wakil Kepala Daerah sebagaimana dirubah terakhir dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 49 Tahun 2008 (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2008 Nomor 92, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4865); 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 57 Tahun 2009 tentang 

Perubahan atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2007 

tentang Pedoman Pengelolaan Belanja Pemilihan Umum Kepala Daerah 

dan Wakil Kepala Daerah; 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 22 Tahun 2008 Tentang 

Perubahan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 06 Tahun 2008 

Tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Jenderal Komisi 

Pemilihan Umum, Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Propinsi dan 

Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota; 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 01 Tahun 2010 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 05 Tahun 

2008 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan 

Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota 

sebagaimana diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 

21 Tahun 2008 dan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 37 

Tahun 2008; 

 

 

 

 

Undang-Undang Nomor 09 Tahun 2012 tentang Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Negara  (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 

Nomor 228, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5361); 

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. 

 

 

 

17. 

 

 

 

18. 

Peraturan Bersama Komisi Pemilihan Umum, Badan Pengawas 

Pemilihan Umum dan Dewan Kehormatan Pemilihan Umum Nomor 13 

Tahun 2012, Nomor 11 Tahun 2012, Nomor 01 Tahun 2012  tentang 

Kode Etik Penyelenggara Pemilihan Umum; 

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Ende Nomor 

01/Kpts/KPU-Prov-018433996/2013 tentang Tahapan, Program dan 

Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Umum Bupati dan Wakil Bupati 

Ende Tahun 2013; 

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Ende Nomor : 

02/Kpts/KPU.018-433996/2013 tentang Penetapan Nama Anggota 

Panitia Pemilihan Kecamatan Pemilihan Umum Bupati dan Wakil 

Bupati Ende Tingkat Kecamatan se Kabupaten Ende Tahun 2013; 

 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan  :   

PERTAMA       :   Menunjuk/Mengangkat Atasan Langsung Bendaharawan, Bendaharawan 

 Pemegang Uang Muka Cabang dan Staf pada Sekretariat PPK se 

 Kabupaten Ende yang nama dan jabatannya sebagaimana tercantum pada 

 lampiran Keputusan ini.  

KEDUA : Tugas dan fungsi Atasan Langsung Bendaharawan  sebagai  berikut : 

a. Bertanggung jawab atas tertib penata usahaan anggaran yang 

dialokasikan untuk Sekretariat PPK yang bersangkutan; 

b. Melakukan pengawasan terhadap pengelolaan keuangan yang 

dilakukan oleh bendahara agar dapat menggunakan sesuai dengan 

kebutuhan atau peruntukkannya; 

c. Mengendalikan pengeluaran keuangan yang dilakukan oleh bendahara  

sesuai dengan PPKO yang telah ditetapkan dari KPU Kabupaten Ende; 

d. Mempertanggungjawabkan keuangan yang digunakan dengan cara 

membuat SPJ yang dilampirkan dengan bukti yang sah kepada 

Sekretaris Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Ende; 

KETIGA            :  Tugas dan fungsi Bendaharawan PUMC pada Sekretariat PPK sebagai 

berikut : 

a. Melaksanakan Tata Usaha Keuangan Negara; 

b. Menggunakan uang yang diterimanya secara langsung untuk 

membiayai pengeluaran sesuai dengan peruntukannya berdasarkan 

PPKO dari KPU Kabupaten; 

 

 

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



jdih.kpu.go.id/ntt/ende



LAMPIRAN : KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

 KABUPATEN  ENDE 

   NOMOR  : 19.a/Kpts/Ses.Kab-018.433996/2013 

   TANGGAL : 10 Juni 2013 

TENTANG 

PENUNJUKAN / PENGANGKATAN 

ATASAN LANGSUNG BENDAHARAWAN, BENDAHARAWAN PUMC DAN STAF  

SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN SE  KABUPATEN ENDE PADA 

PEMILIHAN UMUM BUPATI DAN WAKIL BUPATI 

KABUPATEN ENDE TAHUN 2013  

 

NO. KECAMATAN 
NAMA/PANGKAT/GOLONGAN/ 

NIP 
JABATAN KET. 

1 2 3 4 5 

01. Kota Baru 1. Kornelis Marianus Dari, SE 

Nip. 19730915 200604 1 009 

Sekretaris PPK Kotabaru/ Atasan 

Langsung Bendaharawan PUMC 

 

 

 
2. Lusianus Bosu Budu, S.Sos  

Nip. 19821205 200903 1 005 

Staf sekretariat PPK 

Kotabaru/Bendaharawan PUMC 

  
3. Marianus Agang, A.Md 

Nip. 19740514 199003 1 005 
Staf Urusan Teknis Penyelenggara 

 

  
4. Charles T. Pattyranie, S.Pi 

Nip. 19830430 201001 1 019 
Staf Urusan Tata Usaha 

 

  
5. Fransiskus Petrus Poe’ang, SP 

Nip. 19810910 201101 1 009 
Staf Urusan Logistik 

 

02. 

 

 

Maurole 1. Drs. Hendrikus Syah 

Nip. 19560404 199201 1 004 

Sekretaris PPK Maurole/ Atasan 

Langsung Bendaharawan PUMC 

 

 
2. Antonia Jima 

Nip. 19780323 200801 2 026 

Staf sekretariat PPK 

Maurole/Bendaharawan PUMC 

  
3. Zakarias Benany 

Nip. 19593112 198303 1 542 
Staf Urusan Teknis Penyelenggara 

 

  
4. Viktorius Garibaldus Bego, SE 

Nip. 19780731 200803 1 002 
Staf Urusan Tata Usaha 

 

 

 
 

5. Pioyulikarpus Rani, SE 

Nip. 19780731 201001 1 015 
Staf Urusan Logistik 

 

  
   

  
   

  
   

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



     

03. Wewaria 1. Hubertus V. Setiawan, SE 

Nip. 19700913 199003 1 001 

Sekretaris PPK Wewaria/ Atasan 

Langsung Bendaharawan PUMC 

 

 

 
2. Theresia B. Beku, S.PT 

Nip. 19780921 200901 1 006 

Staf sekretariat PPK 

Wewaria/Bendaharawan PUMC 

  
3. Viktor Pera, SH 

Nip. 19711025 200701 1 003 

Staf Urusan Teknis Penyelenggara  

  
4. Sebastianus S.Sare. SE 

Nip. 19690912 200901 1 006  

Staf Urusan Tata Usaha  

  
5. Herman Peu 

Tenaga kontrak 

Staf Urusan Logistik  

04. Maukaro 1. Abdul Hamid Da’o 

Penata / IIIc 

Nip. 19591231 198603 1 393 

Sekretaris PPK Maukaro/ Atasan 

Langsung Bendaharawan PUMC 

 

 

2. Prisca Jedho 

Penata Muda / IIIa 

Nip. 19780620 200801 2 021 

Staf sekretariat PPK 

Maukaro/Bendaharawan PUMC 

  
3. Andreas R. Renggi, SH Staf Urusan Teknis Penyelenggara  

  
4. Maria Cresensiana Sema, SE 

Nip. 19760520 200801 2 028 

Staf Urusan Tata Usaha  

  
5. Vinsentius Levi, A.Md 

Nip. 19781012 201101 1 004 

Staf Urusan Logistik  

05. Detusoko 1. Petrus Redo, S.STP 

Nip. 19690716 199903 1 010 

Sekretaris PPK Detusoko/ Atasan 

Langsung Bendaharawan PUMC 

 

 
2. Tobias Seda 

Nip. 19691030 199703 1 009 

Staf sekretariat PPK 

Detusoko/Bendaharawan PUMC 

  
3. Paul Marsel Frederikus, S.P 

Nip. 19660304 199203 1 010 

Staf Urusan Teknis Penyelenggara  

  

4. Fransiskus X. Pesa 

Nip. 19770227 200212 1 005 

Staf Urusan Tata Usaha  

 

 
 

5. Robertus B. Gadobani, S.Sos 

Nip. 19820627 201001 1 002 

Staf Urusan Logistik  

     

     

     

     

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



     

06. Detukeli 1. Emilianus Nggumbe, SP 

Nip. 19640521 200701 1 011 

Sekretaris PPK Detukeli/ Atasan 

Langsung Bendaharawan PUMC 

 

 

 
2. Adrianus Balu Dale 

Nip. 19810430 201001 1 012 

Staf sekretariat PPK 

Detukeli/Bendaharawan PUMC 

  
3. Fabianus Kami, S.Sos 

Nip. 19670322 200701 1 019 

Staf Urusan Teknis Penyelenggara  

  
4. Anastasia R. Sedho, S.Sos 

Nip. 19821110 201101 2 019 

Staf Urusan Tata Usaha  

  
5. Moses Mango 

Nip. 19761115 201001 1 005 

Staf Urusan Logistik  

07. Lio Timur 1. Drs. Maksimus Sensi 

Pembina / IVa 

Nip. 19660507 199503 1 002 

Sekretaris PPK Lio Timur/ Atasan 

Langsung Bendaharawan PUMC 

 

 

2. Maria Emanuela Yud, A.Md 

Pengatur / IIc 

Nip. 19770912 200003 2 002 

Staf sekretariat PPK Lio Timur / 

Bendaharawan PUMC 

  
3. David Asahari, ST 

Nip. 19740714 200502 1 005 

Staf Urusan Teknis Penyelenggara  

  
4. Ana Maria Lamuri 

Nip. 19660126 199303 2 008 

Staf Urusan Tata Usaha  

  
5. Gregorius Habo 

Nip. 19820508 200502 1 003 

Staf Urusan Logistik  

08. Ndori 1. DRS. A.R. TASMIN PUA BUKU 

Penata TK. I / IIId 

Nip. 196200102 199303 1 009 

SEKRETARIS PPK NDORI/ 

Atasan Langsung Bendaharawan 

PUMC 

 

 

2. IBRAHIM ABUBEKAR 

Penata TK. I / IIId 

Nip. 19590212 198503 1 024 

Staf sekretariat PPK 

Ndori/BENDAHARAWAN 

PUMC 

  
3. ARNOLDUS J. RENGGI, SE 

Nip. 19760117 2001502 1 002 

STAF URUSAN TEKNIS 

PENYELENGGARA 

 

  
4. MARTINUS NDOPO, S.IP 

Nip. 19811119 201101 1 002 

STAF URUSAN TATA USAHA  

 

 
 

5. SULEMAN TANI 

Nip. 19621126 200906 1 001 

STAF URUSAN LOGISTIK  

  
   

  
   

  
   

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



     

09. Wolowaru 1. Yeskiel Mena, SH 

Nip. 19590726 198403 1 003 

Sekretaris PPK Wolowaru/Atasan 

Langsung Bendaharawan PUMC 

 

 

2. Yulita Fransiska Tandi, SE 

Nip. 19810724 201101 2 011 
Staf sekretariat PPK Wolowaru/ 

Bendaharawan PUMC 

  
3. Matus Woti, SMHK 

Nip. 19581004 198502 1 001 
Staf Urusan Teknis Penyelenggara 

 

  
4. DRS. Musakir Liga 

Nip. 19640319 200212 1 002 
Staf Urusan Tata Usaha 

 

 

 
 

5. Anwar Sanusi 

Nip. 19702131 200212 1 040 
Staf Urusan Logistik 

 

10. Kelimutu 1. Vinsensius Seran, S.PT.  

Penata / III/c 

Nip. 19620902 199903 1 005 

Sekretaris PPK Kelimutu/ Atasan 

Langsung Bendaharawan PUMC 
 

 

 

2. Margaretha M.A. Towa, S.STP, Par 

Penata Muda / IIIa 

Nip. 19831010 201101 2 020 

Staf sekretariat PPK 

Kelimutu/Bendaharawan PUMC 

  

3. David S. Leda Se, S.Pt 

Penata Muda/ III a 

Nip. 19800626 201001 1 021 

Staf Urusan Teknis Penyelenggara  

  

4. Patrianus Peter 

Pengatur Muda/ II a 

Nip. 19830224 201212 1 001 

Staf Urusan Tata Usaha  

  

5. Yohanes Niku, A.Md 

Penata / III c 

Nip. 19641231 198903 1 316 

Staf Urusan Logistik  

11. Ndona Timur 1. Mansoitus Bana, S.STP 

Penata TK. I / IIId 

Nip. 19780403 199712 1 001 

Sekretaris PPK Ndona Timur/ 

Atasan Langsung Bendaharawan 

PUMC 

 

 2. Lambertus Satu 

Pengatur Muda TK. I / IIb 

Nip. 1970214 200701 1 009 

Staf sekretariat PPK Ndona 

Timur/ Bendaharawan PUMC 
 

 
 3. Venantius Angi, SE 

Nip. 19790915 200112 1 004 
Staf Urusan Teknis Penyelenggara  

 
 4. Monika Noe Wole 

Nip. 19790502 201101 2 010 
Staf Urusan Tata Usaha  

 

 

 5. Laurensius Kiwu, SE 

Nip. 19740707 200801 1 026 
Staf Urusan Logistik  

 
   

 

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



 
   

 

12. 

 

Ndona 1. Viktor Muda 

Penata / IIIc 

Nip. 19630407 199103 1 011 

Sekretaris PPK Ndona/ Atasan 

Langsung Bendaharawan PUMC  

 

 

2. Laurentius Walo 

Nip. 19710523 200112 1 002 
Staf sekretariat PPK Ndona / 

Bendaharawan PUMC 

  
3. Arifin Lele  

Nip. 19730625 199303 1 005 
Staf Urusan Teknis Penyelenggara  

  
4. Marianus T. Gadi Kapo 

Nip. 19790502 201001 1 022  
Staf Urusan Tata Usaha  

  
5. Irwan Husen 

Nip. 19690205 200903 1 002 
Staf Urusan Logistik  

13. Nangapanda 1. Benediktus Sudi, S. SOS  

Penata / (III/c) 

Nip. 19601118 199303 1 005 

Sekretaris PPK Nangapanda/ 

Atasan Langsung Bendaharawan 

PUMC 
 

 

 
2. Sumarni Ali 

Nip. 19770211 200801 2 022 

Staf sekretariat PPK Nangapanda/ 

Bendaharawan PUMC 

  
3. Fransiska Y.K. Nenu, S.Pt 

Nip. 19790124 201001 2 019 
Staf Urusan Teknis Penyelenggara  

  4. Yohanes M. Kita, S.Sos Staf Urusan Tata Usaha  

  5. Ruslan Zainal B. Ahmad Staf Urusan Logistik  

14. Ende 1. Andreas Ayub C. Mithe, SH 

Penata TK. I / IIId 

Nip. 19720514 199401  1 001 

Sekretaris PPK Ende/ Atasan 

Langsung Bendaharawan PUMC 
 

 
2. Suryanto Jara 

Nip. 19740430 200112 1 002 

Staf sekretariat PPK 

Ende/Bendaharawan PUMC 

  
3. David Demu, SH 

Nip. 19780304 200604 1 013 
Staf Urusan Teknis Penyelenggara  

  
4. Adrianus Yanto Sado 

Nip. 19660423 199303 1 010 
Staf Urusan Tata Usaha  

 

 

 

 

5. Irwan Nua 

Nip. 19690626 200312 1 006 Staf Urusan Logistik  

  
  

 

  
  

 

  
  

 

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



  
  

 

15. Ende Timur 1. Agnes Agneta, S.STP 

Penata TK. I / IIId 

Nip. 19780822 199612 2 001 

Sekretaris PPK Ende Timur/ 

Atasan Langsung Bendaharawan 

PUMC 
 

 

2. Margareta Priska Nobe, SE 

Penata / IIIc 

Nip. 19740118 200604 2 016  

Staf sekretariat PPK Ende Timur / 

Bendaharawan PUMC 

  
3. Sunyoto, S.AP 

Nip. 19620208 198203 1 006 
Staf Urusan Teknis Penyelenggara  

  
4. Paulus Rhera, S.Pi 

Nip. 19710630 200604 1 008 
Staf Urusan Tata Usaha  

 

 
 

5. Maximin Damai 

Nip. 19720525 200801 1 016  
Staf Urusan Logistik  

16. Ende Tengah 1. Petrus H. Djata, SH 

Nip. 19640708 198803 1 020 

Sekretaris PPK Ende 

Tengah/Atasan Langsung 

Bendaharawan PUMC  

 

2. Maria Florensa Rea, S.STP  Staf sekretariat PPK Ende Tengah 

/ Bendaharawan PUMC 

  
3. Alfonsius Tari Se, S.Sos 

Staf Urusan Teknis Penyelenggara  

  
4. Maria Elisabeth Wonga 

Nip. 19661231 199303 2 053 
Staf Urusan Tata Usaha  

  
5. Yosef Adrianto Rowo Rua Staf Urusan Logistik 

 
 

17. Ende Utara 1. Abdullah Gani G. Wara, SE 

Nip. 19730921 200012 1 012 

Sekretaris PPK Ende Utara 

/Atasan Langsung Bendaharawan 

PUMC  

 

2. Oriza O.J. Dalla, A.Md 

Nip. 19820704 200903 1 004 

Staf sekretariat PPK Ende Utara/ 

Bendaharawan PUMC 

  
3. Syamsul B. Swety, SE 

Nip. 19731212 200604 1 023 
Staf Urusan Teknis Penyelenggara  

  
4. Nurlaila, SH 

Nip. 19730131 200901 2 001 
Staf Urusan Tata Usaha  

  
5. Dedy Dinata Goar, S.Sos 

Nip. 19761214 201001 1 006 

Staf Urusan Logistik 

 
 

     

     

     

     

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



     

18. Ende Selatan 

 

1. Mohamad Syahrir, SE 

Penata TK. I / IIId 

Nip. 19710922 199702 1 002 

Sekretaris PPK Ende Selatan/ 

Atasan Langsung Bendaharawan 

PUMC  

 2. Theresia H. Wadhi, SE 

Nip. 19710706 200212 2 007  

Staf sekretariat PPK Ende Selatan 

/Bendaharawan PUMC 

  3. Muhamad Ridwan, S.STP 

Nip. 19820807 200112 1 004 
Staf Urusan Teknis Penyelenggara  

  4. Sri Wahyuni Staf Urusan Tata Usaha  

  5. Arjun Sakunda Staf Urusan Logistik  

19. Wolojita 1. Daniel Beri 

Penata TK. I / IIId 

Nip. 19700524 200404 1 001 

Sekretaris PPK Wolojita/ Atasan 

Langsung Bendaharawan PUMC  

 

 
2. Donatus Reri, SE 

Nip. 19770522 200801 1 010 

Staf sekretariat PPK 

Wolojita/Bendaharawan PUMC 

  
3. Richardus Mbana 

Nip. 19700919 199203 1 005 
Staf Urusan Teknis Penyelenggara   

  
4. Wilhelmus Wio 

Nip. 19741303 201001 1 005 
Staf Urusan Tata Usaha  

  
5. Muhamad Zainudin 

Nip. 19660902 198903 1 010 
Staf Urusan Logistik  

20. Pulau Ende 1. Muhamad M. Dae Toro, S.Sos 

Nip. 19620827 198603 1 017 

Sekretaris PPK Pulau Ende/ 

Atasan Langsung Bendaharawan 

PUMC 
 

 

2. Irwan Abdul M. Manan, SE 

Penata Muda / IIIa 

Nip. 19780607 201101 1 008 

Staf sekretariat PPK Pulau Ende/ 

Bendaharawan PUMC 

  
3. Abdul Kadir, S.Si 

Nip. 19760501 200212 1 011  
Staf Urusan Teknis Penyelenggara  

  
4. Mochdar Numba 

5. Nip. 19760721 200801 1 013 
Staf Urusan Tata Usaha  

  
6. Jaebin Mahmud 

Nip. 19660506 200101 1 002 
Staf Urusan Logistik  

     

 

 

 

 

  

 

     

     

jdih.kpu.go.id/ntt/ende



jdih.kpu.go.id/ntt/ende


	sk bupati 2013 sek 19.a ok.pdf (p.1-13)
	sk bupati 2013 sek 19.a.pdf (p.14-26)

